
Cumbre del Sol januar – februar – mars 2010
Vi hadde bestemt oss for at vi skulle være på litt mer sydlige breddegrader i den verste vinterkulda dette året. Vi 
hadde funnet en lelighet i Spania, Cumbre del Sol, midt mellom Alicante og Valencia, til en akseptabel pris.

Før jul var vi på Kvernaland. Den 18. og 19. desember kom det masse snø på Kvernaland, der det nesten aldri er snø 
før ut i februar.

Nedenfor er noen snøbilder fra Kverneland.



Normalt er det ikke så mye snø på Gran i desember heller, men dette året kom snøen for fullt ved juletider.

Den 25. desember gikk vi en runde i snøen.



Vi skulle ha reist til Cumbre del Sol den 2. januar, men da hadde Kjell fått influensa og vi måtte utsette reisen på 
ubestemt tid.

Mens vi ventet på at Kjell skulle bli frisk nok til å reise, kom det enda mye mer snø og det ble veldig kaldt, helt ned i 
28 kuldegrader.

Nedenfor er det noen kalde snøbilder fra Gran.



Vi hadde planlagt å ha syklene med oss til Spania og for å få til dette kjøpte vi oss hver vår sykkelbag. Nedenfor 
holder vi på med å demontere syklene for å legge dem i sykkelbagene.



Kjell ble ikke frisk nok til å reise før den 13. januar.
Vi reiste fra Gran kl. 07.00. Silja kjørte oss til flyplassen. Det var 21.5 kuldegrader da vi reiste. 
Vi reiste med Norwegian fra Gardermoen til Alicante. Flyet skulle gå kl. 09.45, men det var litt forsinket inn til 
Gardermoen på grunn av tåke, og det ble derfor også litt forsinket på vei ut igjen.

Kjell måtte vise innholdet i sekken i sikkerhetskontrollen 
på Gardermoen for det var så mange dingser og ledninger 

i sekken.

Her venter vi på bagasjen i Alicante

Vi hadde leid en Citroen Berlingo for hele perioden vi 
skal være her. Vi hentet den, og lastet inn kofferter og 

sykler. Her henter vi nøklene til bilen.
Flyplassen i Alicante



Her er vi ute på motorveien Mer motorvei

Den spanske oksen måtte vi ha et bilde av

Spesielle fjellformasjoner Her er rester av snøen som kom i høyden uken før vi kom



Her kjører vi forbi høyhusene i Benidorm Nå begynner vi å nærme oss

Her er vi fremme og ringer for å få nøkler Her er utsikten fra terrassen vår

14. januar

Her kan vi sitte ute i solskinnet uten å fryse Utsikten fra terrassen og bortover gata



Her ser vi oppover i det området vi bor

Det er bassenger i nesten alle husene oppover Det er fint beplantet over alt

Her kjører vi en tur oppover lia og ser nedover. Vi  bor i 
området helt til venstre

Her har vi stoppet på toppen og ser sydover langs kysten 
mot Calpe. Her ser vi også den bilen vi leier.



Fra toppen ser vi også innover i landet Her er vi på vei nedover på andre siden.

Her er vi kommet ned til en liten by som heter Moraira.
Veldig fin liten by.

Her ser vi havnen

Her ser vi litt innover i byen Her er en rundkjøring på vei inn til byen.



Her er vi neste oppe på den toppen hvor vi bor, og vi har tatt noen utsiktsbilder nordover.

Her ser vi sydover

Da vi kom tilbake så startet vi med å lage grønnsaksuppe 
med kjøtt.

Da kom denne katten og satte seg på terrassen og lurte på 
om han også fikk noe mat



Da han ikke fikk noe, gikk han igjen Her er et kveldsbilde fra terrassen

15. januar

Her ser vi nordover på et fyr i det fjerne. Vi kjørte tur denne dagen og var innom dette fyret. Stedet 
heter Cap de la Nau.

Her er vi kommet til en by som heter Javea. Det var ganske store bølger inn mot stranden.



Det var delvis sandstrand og delvis klippestrand Inne i byen var det en stilig rundkjøring

Her er vi ute av byen og kjører videre nordover. Her ser vi nedover mot en by som heter Denia.

Her kjører vi gjennom en by som heter Gata de Gorgos.



16. januar 17. januar

I dag slappet vi bare av og så sport på TV i 
tillegg til at vi monterte sammen syklene. I dag gikk vi tur opp på en ås i nærheten

Her er vi på toppen og ser sydover. Det var godt over 20 
grader og vi hadde tatt på oss for mye klær. Det var utrolig mye blomster til å være midt på vinteren

Vi bor her





Ingen flere blomster, så dette ble bare dritt

18. januar

Denne dagen kjørte vi en liten tur. 
Her kjører vi gjennom Altea.

Nå nærmer vi oss Calpe med Calpeklippen, Peñon de 
Ifach. Den kalles også ofte lille Gibraltar.

Her er vi på strandpromenaden og ser mot klippen Her ser vi i andre retningen



Appelsintrær i gatene Her har vi tatt et bilde fra bordet vårt innover i 
restauranten hvor vi spiste fish and chips

Her har vi spist og skal ha tak i en sigarett Det var mange måker på stranden

Dette er en liten innsjø, Salinas el Saladar, rett innenfor 
stranden

Det er mye fugleliv her i den grunne sjøen



19. januar

Her er det flamingoer som vader i sjøen

I dag har vi testet syklene våre. Vi syklet litt rundt i 
nabolaget. De var helt i orden etter at de var demontert 
for å pakkes i sykkelbager, fraktet på flyet og montert 
igjen.

Utover det, så har vi bare slappet av.

Vi har kylling til middag.


